
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

06 березня 2018  
 
Про внесення змін  до Програми  
підтримки заходів мобілізації та забезпечення  
територіальної оборони на 2018 рік 
 
          Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі листа  Горішньоплавнівського ОМВК від 06.02.2018р. 

№ 1/2/тро/462, з метою сприяння проведення заходів часткової мобілізації 

людських і транспортних ресурсів на території міста та забезпечення заходів 

територіальної оборони, враховуючи пропозиції постійної комісії з  питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №37 від 26.02.2018р.) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
           1. Внести зміни до Програми підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2018 рік, затвердженої  рішенням 

тридцятої  сесії сьомого скликання від 19 грудня 2017 року, виклавши 

додаток 2 в новій редакції:  

 

Кошторис 
до п.4.10 на виконання Програми підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2018 рік 
                          

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

Перелік 

заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтов 

ний обсяг 

фінансуван

ня 

тис.грн. 

Організація навчальних (перевірочних) та спеціальних військових зборів з метою 
проведення «Єдиного всеукраїнського стрілецького дня» 

1.1 

Забезпечення 

перевезення особового 

складу підрозділів 

територіальної оборони 

при проведенні з ними 

до 

31.12.2018 

Горішньоплавнів-

ський ОМВК 

Джерела, не 

заборонені 

законо-

давством 

8,6 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



занять та навчань (до 

місць виконання 

практичних дій) 

1.2 Забезпечення оплати 

транспортних послуг на 

перевезення особового 

складу (резервістів) до 

місць проведення 

навчальних зборів 

до 

31.12.2018 

Горішньоплавнів-

ський ОМВК 

Джерела, не 

заборонені 

законо-

давством 

92,4 

 РАЗОМ 101,0 

 

 
 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г.Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


